BepHyTbcs k ToBapy [eyb koHsekumnoHHas GASTRORAG YXD-EB-4F

 ;: KOHBEKTOMATbI

+7 (495) 545-90-81

r. Mocksa, KpoHuwranrckuii 6ynbsap, aom 7A

[Neyb koHBekumoHHasds GASTRORAG YXD-EB-4F

LLeHa: 0.00 py®6.

MopknioyeHue
KonuyecTtso ypoBHen
MouHocTb

LWupuHa

Fnybuna

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CrtpaHa-npoussoautenb
MapaHTUs

Karteropwus

YnpasneHue

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

220B

2.67

595

600

580

35

Kuran

12 mec.
KOHBEKLUMOHHbIE Neyn
3NEKTPOMEXaHNYecKoe
YMEHbILUEHHbIN

460x330 MM

KoHeekumoHHast nedb GASTRORAG YXD-EB-4F npeaHasHadyeHa Aans Boineykn xnebobynoyHbiX 1 KOHOUTEPCKUX U3OENNA,
MPUrOTOBNEHNS 1 pa3orpesa pasnnyHbIx 6104 Ha NpeanpusTUSX 06LWeCcTBEHHOro NUTaHKs U Toprosnu. MNpurotoeneHve n
BbiNEKaHVe NPOMCXOANT 3a CHET PaBHOMEPHON LIMPKYNSILIMN ropsyero Bo3ayxa BHyTpu kamepbl. Kopnyc BbiNOAHEH 13

Hep>XaBetoLlen cTanu.

B KOMMneKT noctasku BXOAAT 4 antOMUHNEBBIX MPOTMBHSA 435x315 MM.

Tosap
cepTmdomumpoBaH

apaHTns

M
q} OHTaX

1 HacTporika

JocTtaeka unm
®—® CaMOBbIBO3


https://www.convektomat.ru/tovary/pech-konvekcionnaya-gastrorag-yxd-eb-4f.html
https://www.convektomat.ru/
http://www.tcpdf.org

