

+7 (495) 545-90-81 г. Москва, Кронштадтский бульвар, дом 7А

Печь конвекционная GASTRORAG YXD-EB-4F



Подключение	220 B
Количество уровней	4
Мощность	2.67
Ширина	595
Глубина	600
Высота	580
Вес (без упаковки)	35
Страна-производитель	Китай
Гарантия	12 мес.
Категория	Конвекционные печи
Управление	электромеханическое
Тип гастроемкости/противня	уменьшенный
Тип гастроемкости/противня	460х330 мм

Цена: 0.00 руб.

Конвекционная печь GASTRORAG YXD-EB-4F предназначена для выпечки хлебобулочных и кондитерских изделий, приготовления и разогрева различных блюд на предприятиях общественного питания и торговли. Приготовление и выпекание происходит за счет равномерной циркуляции горячего воздуха внутри камеры. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

В комплект поставки входят 4 алюминиевых противня 435х315 мм.







